БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
      ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
муниципаль районыНЫҢ

 АҠЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКЪЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

                РЕШЕНИЕ
16 май 2018 й.                                 № Р-138/28                                      16 мая 2018 г.

Акъяр ауылы                                                                                        село Акъяр
Об оценке эффективности реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и принятым порядком, подводя итоги и обсудив информацию об оценке эффективности реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» в 2017 году,
Совет сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить информацию об оценке эффективности реализации муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» в 2017 году.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

Буранбаев Э. А.